
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 
http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. n. 3325 del 04.12.2018, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U.R.I. IV Serie 
Speciale n. 1 del 04.01.2019 con il quale è stata indetta, tra le altre, presso il Dipartimento di 
Architettura dell’Università degli Studi di Palermo, la procedura di selezione relativa alla copertura 
di un posto di professore universitario di seconda fascia da ricoprire mediante chiamata, ai sensi 
dell’art. 18, comma 1, della Legge 240/2010 – S.C. 08/E2 – S.S.D. ICAR/18 - Concorso 1 – Priorità 
II; 
 
VISTO il D.R. n. 1142 del 09.04.2019 – Albo di Ateneo n. 592 del 09.04.2019, con il quale, è stata 
nominata la Commissione giudicatrice composta dai Professori Stefano PIAZZA dell’Università 
degli Studi di Palermo, Alfredo BUCCARO dell’Università degli Studi di Napoli “Federico II” e 
Carlo Mario TOSCO del Politecnico di Torino;  
 
VISTA la nota del 10.05.2019 con la quale il Prof. Alfredo BUCCARO “a causa dei molteplici e 
gravosi impegni universitari e concorsuali in atto”, chiede di voler rassegnare le proprie dimissioni 
quale componente dalla Commissione; 
 
RITENUTE valide le motivazioni rappresentate 
 

DECRETA 
 
Vengono accolte le dimissioni del Prof. Alfredo BUCCARO quale componente della Commissione 
giudicatrice della procedura di selezione relativa alla copertura di un posto di professore 
universitario di seconda fascia da ricoprire mediante chiamata, ai sensi dell’art. 18, comma 1, della 
Legge 240/2010, presso il Dipartimento di Architettura  dell’Università degli Studi di Palermo, S.C. 
08/E2 – S.S.D. ICAR/18 - Concorso 1 – Priorità II. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo. 
 
 
  

 IL RETTORE 
 Prof. Fabrizio Micari 




		2019-05-14T06:41:57+0000
	Fabrizio Micari




